PROVINCIA DI CUNEO

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.68

Comitato di Gestione

OGGETTO: CACCIA DI SELEZIONE ALLA SPECIE CINGHIALE IN SQUADRA (19 DICEMBRE 2022-30 GENNAIO 2023) DETERMINAZIONI.

Il Comitato di Gestione, con la seguente votazione:

 voti favorevoli 7 espressi per alzata di mano e una dichiarazione di NON VOTO del Sig. xxxxx

DELIBERA

- Di approvare con riserva la cartografia realizzata dal Dott. Olivero Giacomo allegata alla presente come parte integrante della deliberazione in attesa di successivi accordi tra i capisquadra.
- Di fissare il numero minimo per la presentazione della squadra in almeno 14 soci abilitati alla caccia al cinghiale in selezione e, successivamente, quelli abilitati alla caccia di selezione al cinghiale anche se sprovvisti di ambito.
- Di fissare il numero minimo per poter cacciare in 10 persone.
- Di fissare il termine per la presentazione della squadra il 7 dicembre 2022.
- Di valutare successivamente i criteri di ammissibilità dei temporanei.
- Di adottare, per il rilievo dei dati biometrici dei capi abbattuti, quanto previsto dalla DGR 38-5958. I dati potranno essere rilevati direttamente dal cacciatore, fatti pervenire all'ATC CN5 e caricati dal tecnico incaricato Dott. Romboli Alessandro sul portale Nembo caccia di selezione.

Allegati:

- A) Relazione Dott. Olivero
- B) Cartografia territorio

PROVINCIA DI CUNEO

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.69

Comitato di Gestione

OGGETTO: PREVENZIONE DANNI.

Il Comitato di Gestione all'unanimità dei votanti espressi per alzata di mano

DELIBERA

Di richiedere alla Regione Piemonte delucidazione in merito all'applicazione della normativa riguardante le spese di prevenzione previste dalla DGR n° 37-4490 del 29 dicembre 2021.

PROVINCIA DI CUNEO

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.70

Comitato di Gestione

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA CACCIA DI SELEZIONE AL DAINO

Il Comitato di Gestione, con la seguente votazione:

- favorevoli 5,
- contrari 2
- astenuti 1 espressi per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare il regolamento allegato alla presente e la relativa modulistica per l'ammissione al prelievo selettivo del daino, come parte integrante della deliberazione.

PROVINCIA DI CUNEO

VERBALE DI DELIBERAZIONE N.71

Comitato di Gestione

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE, LIQUIDAZIONE RIMBORSI E CAUZIONI

Il Comitato di Gestione all'unanimità dei votanti espressi per alzata di mano

All'unanimità dei votanti espressi per alzata di mano

DELIBERA

- Di approvare la liquidazione delle fatture e dei rimborsi ai cacciatori descritti in premessa.
- La restituzione della cauzione versata ai signori elencati nel prospetto soprariportato.
- Di autorizzare il presidente ad emettere i mandati di pagamento.